
Cílem diplomové práce Pays de la Loire bylo pomoci učiteli ve výuce francouzštiny založené
na poznávání tohoto kraje. Proto se její první část zaměřila na co nejúplnější poskytnutí
informací, které může učitel potřebovat, aby mohl tuto výuku úspěšně vést.
Kraj je v této části učiteli postupně přibližován z různých úhlů, které se vzájemně prolínají a
doplňují, čímž pomáhají komplexnímu přístupu. Slovo dostaly i oblasti, které nejsou
obsaženy v pedagogickém zpracování, nicméně je možné se o nich během výuky zmínit a tím
ji obohatit.
Druhá část diplomové práce byla zpracována jako manuál  výuce. Obsahuje tedy kapitolu
Fiches „étudiants", tedy listy, se kterými budou v hodině pracovat žáci. Instrukce, jak s nimi
zacházet, a další užitečné informace jsou obsažené v kapitole Méthodologie. Vše doplňuje
ještě kapitola Réponses, kde se nacházejí řešení ke cvičením.
Podklady  výuce jsou připraveny tak, aby zároveň rozvíjely jazykové schopnosti žáků a
jejich znalosti o kraji Pays de la Loire. Ty jsou obohacovány na základě rozmanitých
materiálů, které díky své přístupnosti žáky zároveň při výuce baví, a tím přispívají
 úspěšnému učení.
Diplomantka věří, že i učitelé najdou v této práci mnoho zajímavých pro ně neznámých
poznatků.


